Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Досатуйская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

27.02.2025 г. № 12

О назначении школьного координатора

ПРИКАЗЫВАЮ:

Бурдинскую Ольгу Александровну, заместителя директора по УВР,

назначить школьным координатором для проведения ВПР в

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

Досатуйская средняя общеобразовательная школа

Директор Досатуйской школы: